
体育館
ステージ発表

作業室１
（管理棟１階）

多目的室
（体育館１階）

図書PC室
（管理棟１階）

１０２・１０３教室
（管理棟１階）

会議室
（管理棟２
階）

校舎内廊下
（管理棟１
階）

校舎各所

12:30

12:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

12:10

9:30

9:20

10:20

9:40

9:50

10:00

10:10

9:20～

開会式

9:40～10:00

小学部発表

9:50～

11:00
高等部

喫茶コー

ナー

10:40～11:40

中学部

作業製品

販売

10:10～

11:40

小学部

企画

（スタン

プラ

リー）

9:20～

児童生徒

作品展示

第１１回 あがとく祭タイムスケジュール

～みらいへ はばたけ あがとく祭～

令和７年１１月８日（土）９：２０～

休憩・準備

9:50～

10:50

高等部

縫製販売

12:10～

閉会式

10:10～10:30
中学部発表

11:25～11:50
高等部発表

9:20～

児童生

徒作品

展示

（立体

作品）

12:00～12:10

全校発表(手話歌.校歌)

9:20～

スタンプ

ラリー

休憩・準備

休憩・準備

休憩・準備

10:10～

11:40

小学部

レッド

リボン

運動


