第11回 あがとく祭タイムスケジュール



~みらいへ はばたけ あがとく祭~

令和7年11月8日(土)9:20~ ○受付··········保護者·その他参観者 [正面玄関]

	体育館 ステージ発表	作業室1 (管理棟1階)	多目的室 (体育館1階)	図書PC室 (管理棟1階)	102·103教室 (管理棟1階)	会議室 (管理棟2 階)	校舎内廊下 (管理棟1 階)	校舎各所
9:20	9:20~ 開会式					9:20~	9:20~	9:20~
9:30	休憩・準備					児童生 徒作品	児童生徒	スタンプラリー
9:40	9:40~10:00 小学部発表					展示 (立体	作品展示	7.7—
9:50	J. J. HPJUJA	9:50~ 10:50	9:50~ 11:00			作品)		
10:00	休憩・準備	高等部 縫製販売	: 高等部 喫茶コー ナー					
10:10	10:10~10:30 中学部発表				10:10~ 11:40		10:10~ 11:40	
10:20					小学部 企画		小学部	
10:30					(スタン プラ リー)		レッド リボン	
10:40				10:40~11:40 中学部			運動	
10:50 11:00	休憩・準備			作業製品 販売				
11:10								
11:20								
11:30	11:25~11:50							
11:40	高等部発表							
11:50								
12:00	休憩・準備 12:00~12:10							
12:10	全校発表(手話歌. 校歌)							
12:20	12:10~ 閉会式							
12:30								